
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 569/2016 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.     

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Ιουλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3693/22-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γάκης 
Χρήστος αναπληρωματικό μέλος, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 5) 
Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και  9)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 569: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. οικ. 3675/22-7-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:    
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
 

ΑΔΑ: 63ΟΠ7ΛΒ-ΜΦΔ



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016 
σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4291.5329.0030 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟΥΣ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΚΤΕΣ  ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΤΩΝ 
ΚΗΠΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

500,00 500,00 

2 4291.5329.0024 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟΥΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΚΤΕΣ  
ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΤΩΝ ΚΗΠΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

100,00 100,00 

3 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΒΕΡΓΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

3.000,00 2.160,00 

4 4072.1329.0001 343,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΤΥΜΠΑΝΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ RICO AFICIO 3025 
ΚΑΙ ΡΟΔΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
FAX PANASONIC KX-MB 771), ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

11.000,00 7.683,88 

5 4072.0869.0001 68,20 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) FAX PANASONIC KX-MB 
771 ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
RICO AFICIO 3025, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

26.033,20 15.536,32 

ΑΔΑ: 63ΟΠ7ΛΒ-ΜΦΔ



6 4071.9779.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΙΑΣ  ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΣΥΡΜΑΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΚΑΘΟΣΟΝ Η ΥΠΑΡΧΟΥΣΑ ΚΕΡΑΙΑ 
ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΗΜΕΝΗ ΣΤΟ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40) ΕΧΕΙ 
ΚΑΤΑΣΤΡΑΦΕΙ. Η ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. Η ΔΑΠΑΝΗ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ" Κ.Ε. 
121002031 -ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 

7.355,68 7.201,68 

7 4072.0879.0001 1.222,41 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  Α) 
ΛΟΓΩ ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΟΥ ΦΠΑ (ΑΡ.52 
ΠΑΡ.1 ΤΟΥ Ν. 4389/2016) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΚΑΙ  Β) ΛΟΓΩ 
ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΜΗΝΟΣ (ΑΠΟ 18-9-2016 ΕΩΣ 17-10-
2016) ΤΗΣ ΗΔΗ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ , ΚΑΝΟΝΤΑΣ ΧΡΗΣΗ 
ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ , 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

41.961,07 25.819,52 

8 4311.0861.0001 1.580,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(ΠΛΗΡΩΣΗ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ A/C, 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΕΡΑ, ΔΥΝΑΜΟ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ, ΦΥΣΑΣ 
ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ, ΚΑΝΤΡΑΝ, ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΑΒS ,ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ, 
ΜΙΖΑΣ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΟ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΚΗΙ-ΚΗΥ-
ΚΗΗ-ΚΥ 5261, 4046, 5628, 5381, 
4049, 4036, 5349, 4047, 4037, 5262 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

24.000,00 3.960,00 

9 4311.0861.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(ΣΩΛΗΝΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ, 
ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ, ΦΛΑΝΤΖΩΝ, ΒΑΣΗΣ, 
ΚΑΖΑΝΙΟΥ, ΒΑΣΕΩΝ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, 
ΣΠΙΡΑΛ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΚΗΙ-ΚΗΥ 4049, 4037, 
5381, 4046, 5384, 4036 ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 3.960,00 

ΑΔΑ: 63ΟΠ7ΛΒ-ΜΦΔ



10 4311.0861.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(ΣΑΣΜΑΝ, ΡΟΥΛΕΜΑΝ, ΚΩΝΩΝ, 
ΤΣΙΜΟΥΧΩΝ,  ΚΟΝΤΡΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ, 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ, ΨΥΓΕΙΟΥ A/C 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΨΕΚΑΣΤΗΡΩΝ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ, ΠΛΗΡΩΣΗ ΥΓΡΟΥ A/C 
ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 5381, 
5261, 4049, 4047, 4037, 4116, 5384, 
4046 ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 3.960,00 

11 4351.0843.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΔΟΣΗΣ-ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 
(ΕΜΔ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΟ ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΗ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ. ΤΑ ΕΜΔ ΘΑ 
ΕΚΤΥΠΩΘΟΥΝ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ  ΑΡΙΘ. 
24001/11-06-2013 ΚΥΑ. ΟΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΑΝΕΡΧΟΝΤΑΙ ΣΕ 
4.476 ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ 
ΔΕΛΤΙΩΝ 

24.197,00 24.047,00 

12 4072.1311.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ, ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ, 
ΝΕΥΤΙ, ΑΦΡΟΣΤΟΚΟ, ΣΙΛΙΚΟΝΗ, 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ Κ.Α.), ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ  ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

6.000,00 1.581,97 

13 4072.1725.0001 71,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ (5) ΠΕΝΤΕ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

8.000,00 7.216,00 

14 4311.1459.0001 11.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ (ΕΙΔΗ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΡΟΥΧΙΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ) ΓΙΑ 31 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

11.000,00 11.000,00 

15 4072.2599.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 135/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΑΜΘ 

5.000,00 5.000,00 

16 4291.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

3.000,00 2.764,20 

ΑΔΑ: 63ΟΠ7ΛΒ-ΜΦΔ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

17 4071.9779.0001 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ "2ου ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
VIA EGNATIA" K.E. ΕΡΓΟΥ 
161002001. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
"ΚΥΝΗΓΙ ΘΗΣΑΥΡΟΥ VIA EGNATIA" 
2.300 €, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΜΕ 
ΤΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ STAVENTO 
14.200 €, ΜΟΥΣΙΚΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΔΡΩΜΕΝΑ 500 €, ΠΡΟΒΟΛΗ-
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ- ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ- 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΜΕΤΑΔΟΣΗ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΠΟΤ-BANNERS-
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΚΛΠ. 2.500 €, ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ (ΝΕΡΑ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΛΠ.) 
500 €. ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 84/2016 ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ 

20.000,00 20.000,00 

18 4295.0341.0001 9.744,48 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 ΣΤΗ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΕ ΜΑΡΩΝΕΙΑ-
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ 

26.644,48 9.744,48 

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 569/2016. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 63ΟΠ7ΛΒ-ΜΦΔ


		2016-08-02T11:54:32+0300
	Athens




